
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017 poz.2077 
z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 34.939.315,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -33.801.484,00 zł

2) dochody majątkowe - 1.137.831,00 zł

2. Wydatki - 32.905.762,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 29.923.685,72 zł

2) wydatki majątkowe - 2.982.076,28 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 11.022.895,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 5E68C012-B204-4994-8D8D-49A027974615. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14.03.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 730 784,00 0,00 730 784,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 602 458,00 0,00 602 458,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2 000,00 -147,00 1 853,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 147,00 6 147,00 

750   Administracja publiczna 2 215 577,00 0,00 2 215 577,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 435,00 4 000,00 176 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 410,00 4 000,00 9 410,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 486 227,00 -4 000,00 1 482 227,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 375,00 -4 000,00 88 375,00 

801   Oświata i wychowanie 9 921 603,00 0,00 9 921 603,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 873 527,00 0,00 5 873 527,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 802 000,00 -1 050,00 3 800 950,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 125,00 1 050,00 301 175,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 863 914,00 0,00 2 863 914,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 644 992,00 0,00 644 992,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -44,00 10 956,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 44,00 1 844,00 

Razem: 32 905 762,00 0,00 32 905 762,00 

Id: 5E68C012-B204-4994-8D8D-49A027974615. Podpisany Strona 1




